
790 794792 796 798788

176

174

170

172

168

800786784

166

178

Ungefährdetes Gebiet
Zone non dangereuse
Zona non pericolosa
No danger zone

Sicherheitssektor
Secteur de sécurité
Settore di sicurezza
Security zone

Schiess-Sektor
Secteur de tir
Settore di tiro
Firing sector
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